
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.27.2025 i wniosków kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Bielawy dokonuję zmiany: 

a) dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

c) wydatków budżetu –zgodnie z załącznikiem nr 3; 

d) wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 40 513 964,21 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 35 075 593,59 zł; 

b) dochody majątkowe 5 438 370,62 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 45 622 616,53 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 33 578 971,23 zł; 

b) wydatki majątkowe 12 043 645,30 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6714



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6714



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 0,00 1 141 330,41 1 147 330,41 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 141 330,41 1 141 330,41 

bieżące razem: 33 934 263,18 0,00 1 141 330,41 35 075 593,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

Majątkowe 
majątkowe razem: 5 438 370,62 0,00 0,00 5 438 370,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 372 633,80 0,00 1 141 330,41 40 513 964,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6714



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Bielawy na rok 2025 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 141 330,41 1 141 330,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 141 330,41 1 141 330,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 141 330,41 1 141 330,41 

750   Administracja publiczna 139 526,00 0,00 139 526,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 139 526,00 0,00 139 526,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

139 526,00 0,00 139 526,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 25 087,00 0,00 25 087,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 094,00 0,00 1 094,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 094,00 0,00 1 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 993,00 0,00 23 993,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 993,00 0,00 23 993,00 

852   Pomoc społeczna 13 252,15 0,00 13 252,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 957,00 0,00 7 957,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 957,00 0,00 7 957,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 1 941 065,00 0,00 1 941 065,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 862 980,00 0,00 1 862 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 843 480,00 0,00 1 843 480,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 500,00 0,00 19 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

114,00 0,00 114,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

77 971,00 0,00 77 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6714



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 971,00 0,00 77 971,00 

Razem: 2 118 930,15 1 141 330,41 3 260 260,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6714



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 993,02 29 993,02 29 993,02 0,00 29 993,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 141 330,41 1 141 330,41 1 141 330,41 8 400,00 1 132 930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 171 323,43 1 171 323,43 1 171 323,43 8 400,00 1 162 923,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 141 330,41 1 141 330,41 1 141 330,41 8 400,00 1 132 930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 141 330,41 1 141 330,41 1 141 330,41 8 400,00 1 132 930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 481 286,12 32 437 640,82 25 649 186,42 15 739 751,60 9 909 434,82 3 154 200,00 2 870 962,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 141 330,41 1 141 330,41 1 141 330,41 8 400,00 1 132 930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 45 622 616,53 33 578 971,23 26 790 516,83 15 748 151,60 11 042 365,23 3 154 200,00 2 870 962,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6714



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Bielawy na rok 2025 

Dz. Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 141 330,41 1 141 330,41 
 01095  Pozostała działalność 0,00 1 141 330,41 1 141 330,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 710,76 6 710,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 483,44 1 483,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,80 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 779,03 12 779,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 118 951,38 1 118 951,38 

750   Administracja publiczna 139 526,00 0,00 139 526,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 139 526,00 0,00 139 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 038,63 0,00 103 038,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 428,69 0,00 8 428,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 640,29 0,00 24 640,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 418,39 0,00 3 418,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 25 087,00 0,00 25 087,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 094,00 0,00 1 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,20 0,00 193,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,80 0,00 26,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 874,00 0,00 874,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 993,00 0,00 23 993,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 510,00 0,00 8 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 227,40 0,00 3 227,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 0,00 441,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 334,00 0,00 4 334,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 480,60 0,00 480,60 

852   Pomoc społeczna 13 252,15 0,00 13 252,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 957,00 0,00 7 957,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 957,00 0,00 7 957,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 1 941 065,00 0,00 1 941 065,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 862 980,00 0,00 1 862 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 660 704,68 0,00 1 660 704,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 266,00 0,00 54 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 429,90 0,00 141 429,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 329,54 0,00 1 329,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 832,74 0,00 2 832,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00 2 417,14 
 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6714



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 0,00 114,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

77 971,00 0,00 77 971,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 971,00 0,00 77 971,00 
Razem: 2 118 930,15 1 141 330,41 3 260 260,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6714


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku
	Załącznik 2 - Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy na rok 2025
	Zalacznik 3 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku
	Załącznik 4 - Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconychGminie Bielawy na rok 2025

		2025-06-20T11:54:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




